
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“Giovanni PALATUCCI”- Autonomia 119  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

 Via Luigi Einaudi, 2 – Fraz. Quadrivio - 84022 CAMPAGNA (SA) 

 

Codice Fiscale: 91027330652  E-mail: saic84100n@istruzione.it  Cod. Mecc.: SAIC84100N 

Tel/fax: 0828241260  P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it  SITO: www.istitutopalatucci.it 

 

Al DSGA 

Al Personale docente  

Al personale ATA 

Agli alunni e genitori 

Agli Atti – Albo 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA IL 10.05.2023 PER PASSAGGIO 106° GIRO D’ITALIA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza del Sindaco n. 35 del 04.05.2023 Prot. n. 10568 del 04.05.2023; 

 

DISPONE 

 

La chiusura di tutti i plessi scolastici e degli Uffici Amministrativi per  il giorno 10.05.2023. 

Le attività didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente il giorno 11.05.2023 

Allegato: Ordinanza del Sindaco 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Carmela Taglianetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 85/2005 s.m.i. e norme                                         
                      collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 










		2023-05-05T11:28:08+0200
	CARMELA TAGLIANETTI




